
SVOZ AUTOBUSEM NA MEGAKONCERT 30.01.2010 
 
TRASA "A" 
 
Hlinsko – Svratka – Pustá Kamenice – Rychnov – Česká Rybná – Otradov – Krouna 
  

Trasa A   Trasa B   
Hlinsko nádraží 18:35 Předhradí 21:00 

Hlinsko zast. U koníčka 18:36 Lažany 21:02 

Blatno 18:37 Skuteč 21:05 
Jeníkov zast. 18:42 Prosetín 21:10 

Kameničky 18:45 Mrákotín (odbočka 
Malinné) 21:13 

Chlumětín 18:49 Malinné 21:15 
Svratka náměstí 18:55 Žďárec nádraží 21:17 
Svratouch (dolní, střed, 
horní) 18:59 Radčice 21:20 

Čachnov 19:10 Oldřetice 21:22 
Pustá Kamenice 19:15 Pokřikov 21:25 
Rychnov 19:20 Vojtěchov 21:28 
Česká Rybná 19:25 Kladno křiž. 21:31 

Mířetín 19:28 Oldřiš zast. stántí sil. 21:33 

Otradov 19:32 Krouna 21:35 
Krouna 19:36     

  
Odjezd na rozvoz zpět trasy A je ve 4:00 hod.  
 
Odjezd na rozvoz zpět trasy B je ve 2:00 hod. 

 


